
PGS 4-18
Aku prořezávací pila na větve PGS 4-18 dokáže skutečně ulehčit práci. S touto pilou budete moci snadno prořezávat malé až

středně velké větve a keře bez zbytečné námahy.

Číslo produktu 1.445-330.0

■   Ideální pro stříhání malých až středně velkých větví, keřů a keřů
■   Bateriové napájení – baterii a nabíječku lze zakoupit zvlášť jako příslušenství
■   Kompatibilní s platformou Kärcher 18 V Battery Power

Technické údaje

EAN kód 4054278966854

Zařízení na baterii 1

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

Počet úderů min?-1 max. 2500

Průměr řezu s uchycením na větve mm max. 50

Průměr řezů bez uchecení na větve mm max. 80

Délka pilové čepele mm 150

Hlučnost dB(A) 83

Typ baterie Lithium-iontová baterie

Napětí V 18

Výkon na jedno nabití* ?ezy
max. 120 (2,5 Ah) / max. 240
(5,0 Ah)

Provozní doba na jedno nabití
baterie

min
max. 18 (2,5 Ah) / max. 36 (5,0
Ah)

Barva žluté barvy.

Hmotnost bez příslušenství kg 1,4

Hmotnost včetně obalu kg 2,1

Rozměry (D × Š × V) mm 475 × 89 × 174

Vybavení

Varianta
Baterie a nabíječka nejsou
součástí dodávky

Hák na větve 
Patka baterie 
Pilová čepel Dřevo

 Obsaženo v objemu dodávky.     

* Ø větví: 5 cm

P
G

S 
4

-1
8

, 1
.4

4
5

-3
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
5



Prémiová pilová čepel vyrobená v
Německu

■ Pro optimální řezný výkon.

Výměna pilového kotouče bez použití
nářadí

■ Rychlá a snadná výměna pilového kotouče bez

potřeby nářadí.

Odnímatelná rukojeť

■ Zajišťuje bezpečné uchopení i při řezání jednou

rukou.

■ Lze vyjmout (bez nutnosti použití nářadí), aby

vyhovoval danému úkolu.

P
G

S 
4

-1
8

, 1
.4

4
5

-3
3

0
.0

, 2
0

2
5

-0
5

-2
5


